Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação Tecnológica

Instituto de Ciências da Educação

Programa de Pós-graduação em Educação

PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 002/2022 – PPGE/ Ufopa

RESULTADO F I N A L  D A  4 ª  F A S E  –  ENTREVISTA

O Presidente da Comissão de Coordenação do Processo Seletivo para ingresso 2022 no curso de

Mestrado em Acadêmico em Educação do Programa de Pós- graduação em Educação da Universidade

Federal do Oeste do Pará (PPGE/Ufopa), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final da 4ª

Fase – Entrevista.

Linha 1:História, política e gestão educacional na Amazônia

Candidato Categoria Nota

1. Bruna Letícia Soares de Carvalho Ampla concorrência 9,47

2. Bruna Monique Costa Maia Ampla concorrência 7,60

3. Jaine Bezerra Martins Ampla concorrência 9,07

4. Raimunda do Socorro Fonseca da

Paixão

Ampla concorrência 7,20

Linha 2:Conhecimento e formação na educação escolar

Candidato Categoria Nota

1. Eusivane Maria Xavier Nunes Ampla concorrência 7,00

2. Iasmin Ribeiro Ramos Ampla concorrência 7,60

3. Ilana Silva da Silva Ampla concorrência 7,20

4. Lumena Silva Galúcio Ampla concorrência 8,13

5. Marcio Gilvandro Moreira da Silva Servidor da Ufopa 7,20

Linha 3:Formacao humana em contextos formais e não formais na Amazônia

Candidato Categoria Nota

1. Lissa Nareli dos Reis Portela Ampla concorrência 7,33

2. Luana Bernardes Coêlho Ampla concorrência 7,33

3. Tássia Lourena Ferreira Gome Ampla concorrência 7,47

Santarém, 07 de julho de 2022.

Prof. Dr. Luiz Percival Leme Britto

Presidente da Comissão de Coordenação do Processo Seletivo

Portaria nº 9, 15 de março de 2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 07/07/2022

RESULTADO DE ETAPA PSS Nº 20/2022 - ICED (11.01.07)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 07/07/2022 18:16 )
LUIZ PERCIVAL LEME BRITTO

COORDENADOR - TITULAR

ICED (11.01.07)

Matrícula: 1776813

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufopa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de 20 2022 RESULTADO DE ETAPA PSS 07/07/2022

verificação: 2449aafe3c

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf